（様式第１号）

[bookmark: _Hlk50964516][bookmark: _Hlk65162076]令和４年度スポーツ選手強化対策事業（女子強化事業・短期特別強化事業）
に係る質問書

	質問者
	競技団体名
	宮城県○○協会

	連絡先
	当者名　宮城　太郎
ＴＥＬ　　０８０－００００－００００

	質問内容
	例年実施している強化遠征に，選手を連れていくには，強化指定選手でなければいけないのか？

　・事業計画書を提出するにあたり質問事項があれば，令和４年１月３１日（月）１２：００までに本様式にてE-mail により送付をお願いします。
　・送付先：公益財団法人宮城県スポーツ協会スポーツ推進部スポーツ推進課
　　　　　　E-mail：m-sports@mspf.jp

（様式第２号）

令和４年度スポーツ選手強化対策事業（女子強化事業・短期特別強化事業）
に係る応募希望について

令和　　年　　月　　日

公益財団法人宮城県スポーツ協会
会　長　　鈴　木　省　三　殿

競技団体名　宮城県○○協会
代表者氏名　　会長　利府　一郎　　印

　このことについて，下記のとおり提出します。

記
[bookmark: _Hlk65162780]１　応募希望について

	希望します
	希望しません
	※２年継続枠
採択済み

	女子強化事業

	○

	短期特別強化事業
	○

　　※どちらか２年継続枠で採択している事業があれば記入ください。

【担　当】　宮城　太郎
【連絡先】　０８０－００００－００００

（様式第３号）
	（宛先）
公益財団法人宮城県スポーツ協会
スポーツ推進課　三塚　芳久　あて
FAX：０２２－３５６－８２６７
E-mail：m-sports@mspf.jp
	（件名）
令和４年度スポーツ選手強化対策事業の（女子強化事業・短期特別強化事業）応募内容審査のためのヒアリング日程調査について（回答）
	（発信日）
令和４年　１月　○日
（発信者）
氏　名：宮城　太郎
連絡先：080-0000-0000

応募内容審査のためのヒアリング日程調査回答

都合の悪いところに×をつけてください。参加申し込みをする競技団体は２月１６日（水）１２：００までに御回答ください。
【回答欄】
※１事業申込につき１５分，２事業で３０分を予定しているので，おおよその時間帯での希望調査になります。希望事業数によって，ある程度幅をもって回答いただけると助かります。確定の日程については，できるだけ速やかに文書にてお知らせします。
	２／２４日（木）
	２／２７日（月）
	２／２８日（月）

	時間帯
	都合
	時間帯
	都合
	時間帯
	都合

	１０：００～
	×
	１０：００～

	１０：００～

	１０：３０～
	×
	１０：３０～

	１０：３０～

	１１：００～
	×
	１１：００～

	１１：００～

	１１：３０～
	×
	１１：３０～

	１１：３０～

	１３：３０～
	×
	１３：３０～

	１３：３０～
	×

	１４：００～

	１４：００～

	１４：００～
	×

	１４：３０～

	１４：３０～

	１４：３０～
	×

	１５：００～

	１５：００～

	１５：００～

	１５：３０～

	１５：３０～

	１５：３０～

	１６：００～

	１６：００～
	×
	１６：００～

	１６：３０～

	１６：３０～
	×
	１６：３０～

	１７：００～

	１７：００～
	×
	１７：００～

	１７：３０～

	１７：３０～

	１７：３０～

（様式第４号）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人宮城県スポーツ協会
会　長　　鈴　木　省　三　殿

[bookmark: _Hlk66116407]競技団体名　宮城県○○協会
代表者氏名　　会長　利府　一郎　　　印

令和４年度スポーツ選手強化対策事業に係る
女子強化事業計画書提出について
　標記の件について，別添のとおり提出します。

　　１　必要書類
　　　（１）提出書（様式第４号）
　　　（２）事業計画書（様式第４－２号）
　　　（３）補助資料
①事業計画各事業一覧表（強化費様式第２－１号）
　　　　　②事業個票（強化費様式様式６号）
　　　　　③実施要項（個票ごと）
　　　（４）参考資料
　　　　　①令和４年度競技団体強化事業（強化費様式第２－１号）

[bookmark: _Hlk50967806]【担　当】　宮城　太郎
【連絡先】080-0000-0000

（様式第５号）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人宮城県スポーツ協会
会　長　　鈴　木　省　三　殿

競技団体名　宮城県○○協会
代表者氏名　　会長　利府　一郎　　　印

令和４年度スポーツ選手強化対策事業に係る
短期強化事業計画書提出について
　標記の件について，別添のとおり提出します。

　　１　必要書類
　　　（１）提出書（様式第５号）
　　　（２）事業計画書（様式第５－２号）
　　　（３）補助資料
①事業計画各事業一覧表（強化費様式第２－１号）
　　　　　②事業個票（強化費様式様式６号）
　　　　　③実施要項（個票ごと）
　　　（４）参考資料
　　　　　①令和４年度競技団体強化事業（強化費様式第２－１号）

【担　当】　宮城　太郎
【連絡先】080-0000-0000

（様式第６号）

取　　下　　願

令和　　年　　月　　日

公益財団法人宮城県スポーツ協会
会　長　　鈴　木　省　三　殿

競技団体名　宮城県○○協会
代表者氏名　　会長　利府　一郎　　　印

　都合により，令和４年２月１２日付けで提出した令和４年度スポーツ選手強化対策事業の（女子強化事業・短期特別強化事業）事業計画書（応募希望）を取り下げます。
※取り下げる事業を○で囲む

【担　当】　宮城　太郎
【連絡先】080-0000-0000

10